
ZARZĄDZENIE Nr 112.2020  

Burmistrza Halinowa 

z dnia 4 października 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia czasowej organizacji pracy urzędu w związku z zagrożeniem 

COVID-19 

 
Na podstawie §21 ust.5, ust.1, ust.2, ust.3 i ust.4  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 2020 w 

sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii 

(Dz.U. z 2020 r. poz.1356) oraz art. 207 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1320 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. budynek Urzędu Miejskiego w Halinowie jest zamknięty dla bezpośredniej obsługi 

interesantów; 

2. Sprawy urzędowe należy załatwiać drogą elektroniczną, tj. korzystając z usług platformy 

elektronicznej ePUAP, telefonicznie, za pośrednictwem poczty lub poczty elektronicznej, 

bądź jeśli nie są pilne - w późniejszym terminie; 

3. Urząd zapewnia ciągłość pracy jednostki, w tym terminową realizację zadań publicznych;  

4. zawieszone są osobiste wizyty interesantów, przyjmowanie interesantów w sprawach skarg 

i wniosków przez Burmistrza Halinowa i Radnych Rady Miejskiej w Halinowie; 

5. w budynku Urzędu Miejskiego w Halinowie przy wejściu głównym zostaje umieszczona 

skrzynka podawcza, do której interesanci w sprawach nagłych mogą składać podania i 

wniosku do rozpatrzenia w Urzędzie Miejskim w Halinowie.  

6. podstawową formą kontaktu z interesantami jest forma korespondencji tradycyjnej, 

elektronicznej oraz telefoniczna;  

7. wejście do Urzędu Miejskiego w Halinowie możliwe jest tylko i wyłącznie po uprzednim 

umówieniu telefonicznym lub mailowym wizyty;  

8. interesanci wchodzący do Urzędu zobowiązani są do zasłaniania ust i nosa maseczką albo 

odzieżą lub jej częścią i do dezynfekcji rąk. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Halinowa. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 62.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 25 maja 2020r. w sprawie 

wykonywania przez Urząd Miejski w Halinowie zadań niezbędnych do zapewnienia pomocy 

obywatelom. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 


